dimidiam quas superius dixi. De his habet modo Walterus

hosatus .i. hidam de abbate, et alterae sunt in abbatia. De his

x. hidis praedictis habet abbas in dominio .vii., et homines sui

habent .iii. hidas. Has omnes insimul possunt arare .vii. carrucae.

Ibi habet abbas in dominio .iii. carrucas, et homines .iiii. Ibi habet

abbas .iiii. villanos, et .x. cocetos, et .viii. servos, et .i. runcinum,
et .ii. molendinos qui reddunt .x. solidos per annum, et .viii.

porcos, et .cc. oves .xx. minus, et .xxx. agr' prati, et .cc. agr'

pascuae. Et quando abbas recepit hanc mans' valebat vi. lib', et

modo valet viii.

Abbas Bathoniensis habet .i. mans' quae vocatur Pristona, et

haec fuit de victu monachorum tempore Regis Edwardi. Haec

mansio se defendebat pro .vi. hidis in vicecomitatu. Ex his

geldaverunt .iiii. hidae ea die qua rex Edvvardus fuit vivus et

mortuus. Has possunt arare .viii. carrucae. De his habet abbas
in dominio .ii. hidas et homines .iiii. Ibi habet abbas .i. carrucam
et hominis vi. Ibi habet abbas .i. molendinum qui reddit per
annum .vi. sol' et .vi. d', et .xx. agr' prati et de nemore et pascua
.c. agr' xiii. minus. Et homines franci habent ibi .xxv. animalia

et .xii. oves. Et .vii. villanos habet ibi abbas et .viii. bordarios et

.iii. servos.

Abbas Bath' habet .i. mans' quae vocatur Stantona. Haec se

defendebat tempore Regis Edwardi pro .iii. hidis. Has possunt
arare .iiii. carrucae. De his habet abbas in dominio dim' hidam et

homines .ii. et dim'. Ibi habet abbas .i. carrucam in dominio> et

homines .ii. carrucas. Ibi habet abbas .iiii. villanos, et .iii. cocetos,
et .v. servos, et .i. runcinum et .xii. agr' prati et ,lx. agr' pascuae.

Abbas Bath' habet .i. mans' quae vocatur Corstona. Haec se

defendebat tempore Regis Edwardi pro .x. hidis. De his habet
abbas in dominio .v. hidas et homines .v. Has omnes possunt
arare .ix. carrucae. Ibi habet abbas .ii. carrucas in dominio et

homines .iii, Ibi habet abbas .v. villanos et .viii. cocetos, et .iiii.

servos.

.
P. ijo. 74. Adrianus episcopus, servus servorum dei, venera-

bili in Christo fratri R., dei gratia Bathoniensi episcopo, salutem
et apostolicam benedictionem. Officii nostri nos hortatur auc-
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toritas et invitat fratrum nostrorum episcoporum quieti diligent!
studio providere ipsorumque perturbationibus petrae apostolicae
soliditatem opponere. Ea propter, venerabilis in Christo frater

Roberta episcope, tuis justis postulationibus gratum impertientes
assensum, ecclesiam Beati Petri Bathoniensis monasterii, cui